
 

 ROMÂNIA  

JUDEŢUL TIMIŞ 

P R I M A R U L 

COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 
 

DISPOZIŢIA 
Nr. 03 din 14 ianuarie 2014 

 
Privind constituirea unei comisii de recepţie a mijloacelor fixe şi a unor lucrări 

achiziţionate în patrimoniul comunei Dudeştii - Noi. 

 
În temeiul prevederilor art.63 alin.(4) lit. a din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare, 
Ţinând cont de prevederile O.U. 34 / 2006 cu ultimele modificări şi ale H.G. 1725 / 

2006, H.G.1660 / 2006, art. 68, lit f) din Legea 215/2001 privind Administraţia Publică 
Locală 

În temeiul art.115 lit. a din Legea 215/2001,privind Administraţia Publica Locală cu 
ultimele modificări,  

PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI  
D I S P U N E  : 

 
Art. 1.- Se numeşte comisia de recepţie a bunurilor, mijloacelor fixe şi a unor lucrări în 
patrimoniul Comunei Dudeştii Noi , în următoarea componenţă: 

1. Preşedinte  Tisan Mihaela – Gratiana  
2. Secretar  Bogdan Mărioara  
3. Membru   Panici Vladimir 

                             
Art. 2.- Prezenta comisie va funcţiona de la data emiterii prezentei Dispoziţii şi până la 31 
Decembrie 2014, are caracter general, fiind aplicabilă la cazurile în care nu sunt incidente 
alte prevederi cu caracter special, stabilite prin dispoziţia primarului. 
Art. 3.- Cu ducere la îndeplinire se încredinţează serviciului contabilitate. 
 
Art. 4.- Prezenta se comunică prin grija secretarului comunei şi în termenul legal 
următorilor: 

a) prefectului judeţului Timiş pentru verificarea legalităţii; 
b) persoanelor care se ocupă de gestionarea publicaţiei „Dudeşteanul” şi a site-ului 

www.pcdn.ro spre publicare.- 
 
primarul comunei Dudeştii Noi 
Alin-Adrian NICA 

Avizează pentru legalitate, 
Secretarul comunei Dudeştii Noi 

Mihaela- Graţiana TISAN 
 
L.S.___________________                       

http://www.pcdn.ro/

